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Skänk ytterkläder och sprid värme med
Jubileumsparkens  ”Wall of kindness”

Har du en jacka som du inte använder? Då kan du skänka den till
Jubileumsparkens ”Wall of kindness”. Där hängs de skänkta plaggen för att
den som behöver ska kunna hämta ett plagg. Inlämning sker 30 november till
och med 13 december.

”Wall of Kindness” är ett internationellt fenomen inom välgörenhet som
började i Iran och som spridits över världen.



– I år kan vi inte som tidigare år erbjuda värme i form julbastu på grund av
smittorisk. Istället vill vi sprida värme med vår ”Wall of kindness” där de som
behöver kan hämta framförallt värmande jackor, men även andra plagg, som
skänkts till aktiviteten, säger Ia Kjellsdotter, verksamhetsledare för
föreningen Passalen som i samverkan med Göteborgs Stad driver det dagliga
arbetet i Jubileumsparken.

Inlämning av hela och rena plagg vecka 49 och 50

Plagg som lämnas in ska vara hela och rena och i vuxen- eller barnstorlekar.
Inlämning sker i Jubileumsparken, Frihamnen 4, våning ett, under vecka 49
och 50, måndag–fredag klockan 9.00–17.00.

För den som inte kan ta sig till Jubileumsparken på ett sätt som känns tryggt i
pandemitider erbjuds upphämtning. Mejla eller ring Ia Kjellsdotter
(ia@passalen.se, 0730-98 70 76) för att komma överens om tid och plats.

Kläderna som skänks kommer att hängas upp i en stor lådliknande öppen
”garderob” på hjul — en "Wall of kindness" — som parkvärdarna varit med och
byggt. Den kommer att stå vid omklädningsrummen i Jubileumsparken.

Boka tid för att hämta under vecka 51

Skänkta plagg är tillgänglig från och med den 14 till och med den 20
december. Varje person får välja ett plagg och måste boka tid för att besöka
"Wall of kindness.". Tid kommer att kunna bokas på
timecenter./jubileumsparken.

Max fem personer kan boka samma tid. Vardagar finns tider att boka mellan
klockan 16 och 18 och under helgen mellan klockan 12 och 14. Allt för att
anpassa aktiviteten efter rådande riktlinjer för att undvika smittspridning.

– Området där ”Wall of kindness” står är avskärmat med staket. Vi har
parkvärdar på plats som släpper in de som bokat tid. Vi har inga drop-in-tider
och skulle det komma många personer samtidigt för att vänta på sin tur så
kommer vi uppmana till en promenad i området, förklarar Ia Kjellsdotter.

Kläder som inte hämtas kommer att lämnas till Stadsmissionen och
Räddningsmissionen.



Kontaktperson för mer information och kommentarer:

Ia Kjellsdotter, verksamhetsledare för föreningen Passalen som i samverkan
med Göteborgs Stad driver det dagliga arbetet i Jubileumsparken

e-post: ia@passalen.se

telefon: 0730-987076

Jubileumsparken är ett resultat av göteborgarnas önskemål om grönområden
och att komma närmare vattnet, inför stadens 400-årsjubileum och
byggandet av Älvstaden.
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